
          

Uchwała Nr IV/32/2024 

                                                    Rady Powiatu w Pułtusku 

z dnia 18 lipca 2024 r. 

 

 

w sprawie zmian uchwały budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2024 

Nr LX/363/2023 Rady Powiatu w Pułtusku z dnia 27 grudnia 2023 r.   

 

 

 Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107), art. 211, art. 212, art. 214, art. 217, art. 223, art. 235, art. 236,            

art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r.                         

poz. 1270, ze zm.), Rada Powiatu w Pułtusku uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Wprowadza się zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2024 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się dochody budżetu powiatu o kwotę 378 865,06 zł. 

2. Plan dochodów budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi                            

149 058 341,85 zł,             

w tym:  

1) dochody bieżące w kwocie 135 421 659,05 zł, 

2) dochody majątkowe w kwocie 13 636 682,80 zł. 

 

§ 2. 

 

1. Wprowadza się zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego na 2024 r. 

zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały: 

1) zwiększa się wydatki budżetu powiatu o kwotę 1 036 822,82 zł, 

2) zmniejsza się wydatki budżetu powiatu o kwotę 657 957,76 zł.  



2. Wprowadza się zmiany w planie wydatków bieżących: 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 146 910,82 zł, 

2) zmniejsza się wydatki bieżące o kwotę 293 298,00 zł. 

3. Wprowadza się zmiany w planie wydatków majątkowych: 

1) zwiększa się wydatki majątkowe o kwotę 889 912,00 zł, 

2) zmniejsza się wydatki majątkowe o kwotę 364 659,76 zł. 

4. Plan wydatków budżetu Powiatu Pułtuskiego po zmianach ogółem wynosi                                

151 801 391,68 zł, 

 w tym: 

1) wydatki bieżące w kwocie 124 342 999,93 zł, 

2) wydatki majątkowe w kwocie 27 458 391,75 zł. 

 

§ 3. 

 

Treść § 4 Uchwały Budżetowej Powiatu Pułtuskiego na rok 2024 Nr LX/363/2023 Rady 

Powiatu w Pułtusku z dnia 27 grudnia 2023 r.  otrzymuje brzmienie: 

Limity zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz kredytów i pożyczek 

zaciąganych na: 

a) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu w kwocie 3 000 000 zł, 

b) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 1 318 988,00 zł, 

c) sfinansowanie spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów oraz 

wykupu papierów wartościowych w kwocie 4 800 000 zł. 

 

§ 4. 

 

1. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych w drodze umów 

lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z załącznikiem                          

nr 3 do niniejszej uchwały. 

2. Określa się dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na mocy 

porozumień z organami administracji rządowej, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej 

uchwały. 

 



§ 5. 

 

Dokonuje się zmian planu dochodów rachunku dochodów oraz wydatków nimi 

finansowanych, zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

 

§ 6. 

 

1. Wprowadza się zmiany w wydatkach budżetu Powiatu Pułtuskiego na zadania 

inwestycyjne na 2024 rok nieobjęte wieloletnią prognozą finansową. 

2. Wydatki budżetu Powiatu Pułtuskiego na zadania inwestycyjne nieobjęte wieloletnią 

prognozą finansową po zmianach określa załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

 

§ 7. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Pułtusku. 

 

§ 8. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, obowiązuje w roku budżetowym 2024 i podlega 

ogłoszeniu.  


